HYTORC.COM
ELEKTRYCZNE
KTÓRTKA SPECYFIKACJA
Zeskanuj kod, aby zobaczyć pełną specyfikację.
ZAKRES MOMENTU OBROTOWEGO
1/2 - 1-1/2 in.
• NAGRADZANA
• 4 POZIOMY UŻYTKOWNIKA

• LITHIUM SERIES II Tool
• Ramę reakcyjne
ZESTAW ZAWIERA
• Walizkę transportową
• Baterię 36V
• Ładowarkę
• Uchwyt boczny
• Certyfikat kalibracji
• Instrukcję obsługi
MODEL
H W L D
CZWOROKĄT
NAPĘDOWY
WAGA* NACIĄG POCZĄTKOWY MOMENT OBROTOWY
 SYTEM IMPERIALNY in. lbs. ft-lbs (Min) ft-lbs (Max) ft-lbs (Min) ft-lbs (Max)
LST-0250 12.9 3.5 9.9 2.5 1/2 9.5 12 24 25 250
LST-0700 12.9 3.5 11.4 2.6 3/4 11.7 35 149 150 700
LST-1200 12.9 3.5 11.7 2.6 3/4 12.0 60 199 200 1,200
LST-2000 13.2 3.5 13.9 3.2 1 16.6 100 324 325 2,000
LST-3000 13.3 3.5 14.4 3.4 1 17.7 150 499 500 3,000
LST-5000 13.6 4.0 15.4 4.0 1-1/2 22.4 200 799 800 5,000
LST-8000 13.8 4.4 16 4.4 1-1/2 27 400 1,299 1,300 8,000
SYSTEM METRYCZNY mm in. kg Nm (Min) Nm (Max) Nm (Min) Nm (Max)
LST-0250 328 89 251 64 1/2 4.3 16 33 34 339
LST-0700 328 89 290 66 3/4 5.3 47 202 203 949
LST-1200 328 89 297 66 3/4 5.5 81 270 271 1627